
ZARZĄDZENIE NR P.0050.115.2025 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr 
VII/59/2024 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2025 oraz 
Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.114.2025 z dnia 16 maja 2025 r.  w  sprawie 
zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2025 – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2025, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 maja 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 33C1B69E-DAAF-499C-B033-E7D81DCA265E. Podpisany



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.115.2025
z dnia 2025-05-16

Administracja publiczna 0,00750 529,71

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 529,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00529,71

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00529,71

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 234 800,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,0075107 234 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00234 800,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00234 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 46 500,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 46 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0046 500,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0046 500,00

Pomoc społeczna 0,00852 500,00

Zasiłki stałe 0,0085216 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00853 0,00

Pozostała działalność 500,0085395 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 15 000,00

1

Id: 33C1B69E-DAAF-499C-B033-E7D81DCA265E. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0015 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0015 000,00

500,00RAZEM DOCHODY 297 329,71

2

Id: 33C1B69E-DAAF-499C-B033-E7D81DCA265E. Podpisany



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.115.2025
z dnia 2025-05-16

Administracja publiczna 0,00750 529,71

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 529,71

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00529,71

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00529,71

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 234 800,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,0075107 234 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,00234 800,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00234 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 346 500,00

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 300 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300 0,00300 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00300 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 46 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,0046 500,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,0046 500,00

Różne rozliczenia 300 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 300 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 300 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 300 000,000,00

Oświata i wychowanie 4 300,00801 4 300,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 1 000,00

Zakup środków żywności4220 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 300,0080146 3 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 300,000,00

1

Id: 33C1B69E-DAAF-499C-B033-E7D81DCA265E. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 3 300,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,003 300,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,003 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 000,0080150 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 1 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 000,000,00

Pomoc społeczna 2 294,00852 2 794,00

Ośrodki wsparcia 0,0085203 2 294,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 294,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 294,00

Zasiłki stałe 0,0085216 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,00500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00500,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 294,0085219 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 2 294,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 294,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00853 0,00

Pozostała działalność 500,0085395 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 15 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,0015 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0015 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00900 100 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,0090001 100 000,00

Zakup usług pozostałych4300 100 000,000,00

Jednostki

2

Id: 33C1B69E-DAAF-499C-B033-E7D81DCA265E. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Infrastruktury 100 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00100 000,00

407 094,00RAZEM WYDATKI 703 923,71

3

Id: 33C1B69E-DAAF-499C-B033-E7D81DCA265E. Podpisany



WYKAZ ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025-ZMIANY

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.115.2025
z dnia 2025-05-16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 100 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00100 000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja kanalizcji deszczowej na
terenie miasta Lubina.

0,00100 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 100 000,00

1

Id: 33C1B69E-DAAF-499C-B033-E7D81DCA265E. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.115.2025 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-05-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




